各　　　位
会 社 名

代表者名

問合せ先

-6.2 -0.1 -7.9 -15.2
（1）

売上高 営業利益 経常利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 円　　銭

20,000 3,200 3,000 113.22

実績値(Ｂ) 19,346 2,112 2,058 78.93

増減額(Ｂ－Ａ) △ 654 △ 1,088 △ 942 －

増減率(％) △ 3.3 △ 34.0 △ 31.4 －
（ご参考）前期実績
（平成28年３月期）

21,148 3,086 2,921 109.14

（2） 差異が生じた理由

以上

平成29年５月10日

株式会社ユーシン精機
代表取締役社長　　 小谷   眞由美

（コード番号６４８２）

執行役員経営管理部責任者 福井   理仁

ＴＥＬ　０７５－９３３－９１６８

平成29年３月期業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

　平成28年８月３日に公表しました平成29年３月期の通期業績予想値と本日公表の実績値において差
異が生じましたのでお知らせいたします。

記

平成29年3月期通期連結業績予想値と実績値の差異 （平成28年４月1日 ～ 平成29年３月31日）

親会社株主
に帰属する
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成28年８月３日発表）

百万円

1,980

　前回の予想発表時と比較して、取出ロボットの販売が伸び悩み、売上高は当初予想を下回ることと
なりました。
　利益につきましては、売上高の減少に加え昨年11月に稼働しました社内基幹システムの立上げで費
用が増加いたしました。また、同年12月には新本社への移転を行いましたが、これに関連する費用も
当初の予定を超えることとなり、この結果営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益に
つきましては当初の予想を下回ることとなりました。

1,380

△ 600

△ 30.3

1,908